
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.48.2024 

UCHWAŁA Nr V/36/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 

Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr IV/27/2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

17 lipca 2024 r.: 

 

§ 4 otrzymuje brzmienie: Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 233 908,00 zł, 

którego źródłem jest pożyczka długoterminowa (§ 952) z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów. 

 

§ 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki długoterminowej 

w kwocie 2 233 908,00 zł. 

 

§ 2. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 407 000,00 zł jak w Tabeli Nr 1, 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 407 000,00 zł, 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

1 152 950,00 zł, 

 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 407 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 340 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

340 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 340 000,00 0,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów -
odszkodowanie z KOWR 

340 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 67 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 67 000,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych- podatek VAT 

67 000,00 0,00 



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 1 559 950,00 1 152 950,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 198 900,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 198 900,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 198 900,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 198 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 198 900,00 

710 Działalność usługowa 2 400,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

2 400,00 0,00 

 Wydatki bieżace 2 400,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 400,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 400,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 2 400,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 2 400,00 

 Wydatki bieżace 0,00 2 400,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 2 400,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 

752 Obrona narodowa 1 420,00 1 420,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 420,00 1 420,00 

 Wydatki bieżace 1 420,00 1 420,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 420,00 1 420,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 420,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 420,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 420,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 720,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 1 415 230,00 300 230,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 300 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 300 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 300 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 300 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 300 000,00 

80104 Przedszkola 899 300,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 899 300,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

899 300,00 0,00 

 Wydatki bieżace 899 300,00 0,00 

80145 Komisje egzaminacyjne 230,00 230,00 

 Wydatki bieżace 230,00 230,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

230,00 230,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 230,00 230,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 230,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

365 700,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 365 700,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

365 700,00 0,00 

 Wydatki bieżace 365 700,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

150 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 48 900,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 900,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 48 900,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

48 900,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

48 900,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

92 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 92 000,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

92 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 92 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 650 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 650 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki bieżace 0,00 650 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 650 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 650 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 650 000,00 



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr V/36/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
"Jaś i Małgosia" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 874 900,00 110 300,00 0,00 985 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno 
-Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 555 034,00 25 000,00 0,00 580 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Sióstr Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 790 000,00 240 000,00 0,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno 
Językowe "Nutka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 505 000,00 10 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 190 000,00 40 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 244 665,00 200 000,00 0,00 1 444 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"EncePence" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 510 000,00 200 000,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 580 000,00 74 000,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Jaś i Małgosia" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 170 000,00 40 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 1 460 000,00 120 000,00 0,00 1 580,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 510 000,00 100 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"EncePence" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 59 000,00 5 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 680 000,00 100 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 520 000,00 64 000,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 65 000,00 15 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 90 000,00 13 0000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 10 803 599,00 1 357 000,00 0,00 12 160 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 10 803 599,00 1 357 000,00 0,00 12 160 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 10 803 599,00 1 357 000,00 0,00 12 160 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 



 


